[bookmark: _GoBack]第１号様式（第７関係）

　　　　　年　　月　　日

調布市長　宛

[bookmark: OLE_LINK1]調布市擁壁等安全化対策支援事業利用事前相談申請書

　調布市擁壁等安全化対策支援事業を利用したいので，下記のとおり事前相談を申請します。

記

	[bookmark: _Hlk163821081]氏名

	電話番号

	住所
	〒

	敷地の位置
	〒

	[bookmark: OLE_LINK15]擁壁の概要
※該当にチェック
	構　　造　　□ＲＣ造　　　□間知ブロック積造
□その他（　　 　　　　　　　　　　　）
高　　さ　　　　　　ｍ　　　延　　長　　　　　　ｍ
工事種別　　□築造工事　（□新築工事　□築造替え工事）
　　　　　　□土砂災害対策工事

	擁壁等の所有形態
[bookmark: OLE_LINK14]※該当にチェック
	□自己所有（□全部　□一部）
□借地（□土地所有者に相談済　□相談前）
□区分所有（□区分所有者団体の代表者　□選任者）
□共有（□共有者の持分の過半の同意確認済　□未確認）

（添付書類）
[bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK33][bookmark: OLE_LINK39][bookmark: OLE_LINK40][bookmark: OLE_LINK41][bookmark: OLE_LINK36]□確認済証の写し又は宅地造成に関する工事の許可通知書の写し　※築造工事の場合
[bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK32]□東京都との協議書（設計図，議事録等）　※土砂災害対策工事の場合
□工事見積書の写し（内訳書含む）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）